Denominacién
social

Fechaen que la
persona se volvié
beneficiaria del

Monto, recurso, beneficio o apoyo (en

Monto en pesos del beneficio o apoyo en

Unidad territorial

Sexo, en su caso.

Nombre (s)

BRENDA
GLORIA

ANA MARIEL
LIDIA MARGARITA
IRMA JUANA
RAUL ALBERTO
IRMA LETICIA
SARA GEORGINA
VICTORINO
AMANDA ESTHER
ARMANDO ERWIN
KARIME LARISSA
MARIA AURORA
ADRIANA ELIZABETH
ALMA

NORBERTO ANASTACIO
CELENA

CARLOS OMAR
KARLA ABIGAIL
ALIN YESSENIA
EVELIA DEL ROCIO
CINTHIA
BERNARDO
LUISMIGUEL
MARTHA LAURA
JOSE ALONSO
DENISSE
PRUDENCIO
SEVERIANO
YUNNESI

JOSE MAURICIO
BRENDA

GLORIA

ANA MARIEL
LIDIA MARGARITA
IRMA JUANA
SARA GEORGINA
VICTORINO
AMANDA ESTHER
ARMANDO ERWIN
KARIME LARISSA
MARIA AURORA
ALMA

CELENA

CARLOS OMAR
KARLA ABIGAIL
ALIN YESSENIA
EVELIA DEL ROCIO
CINTHIA
BERNARDO
SARAHI

MARIA ISELA
HECTOR IVAN
LUISMIGUEL
MARTHA LAURA
JOSE ALONSO
PRUDENCIO
SEVERIANO
YUNNESI

JOSE MAURICIO
NORA JULIETA
CESAR PAUL
NUVIA

JORGE ENRIQUE
ROSALVA

Primer apellido

AYALA
AYALA
ARIAS
ARIAS
CHAVEZ
CASTILLO
CORRAL
CORONA
CRUZ
ESTRADA
ECHIVESTE
FLORES
FONSECA
GASSON
GOMEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HIDALGO
JURADO
LABRA
LUNA
MARTINEZ
MALDONADO
ORTIZ
PALMA
PORTILLO
QUINTANA
RAMOS
RAMOS
TOVAR
URRUTIA
AYALA
AYALA
ARIAS
ARIAS
CHAVEZ
CORONA
CRUZ
ESTRADA
ECHIVESTE
FLORES
FONSECA
GOMEZ
GUTIERREZ
HIDALGO
JURADO
LABRA
LUNA
MARTINEZ
MALDONADO
MENDOZA
MEDINA
MORALES
ORTIZ
PALMA
PORTILLO
RAMOS
RAMOS
TOVAR
URRUTIA
MEZA
GARCIA
GARCIA
BELTRAN
CARRILLO

Segundo apellido

CRUZ
RAMOS
ACOSTA
FRANCO
CRUZ

KATH
GARCIA
NAVARRETE
RAMOS
NUCAMENDI
OLIVAS
ARMENDARIZ
VENEGAS
DOMINGUEZ
GOMEZ
NIETO
MORENO
FIERRO
DELGADO
GONZALEZ
ALANIZ
MENDOZA
RODRIGUEZ
ALVAREZ
RAMIREZ
SALCIDO
MAGALLANES
RAMOS
RAMOS
GUTIERREZ
CASTRO
CRUZ
RAMOS
ACOSTA
FRANCO
CRUZ
NAVARRETE
RAMOS
NUCAMENDI
OLIVAS
ARMENDARIZ
VENEGAS
GOMEZ
MORENO
FIERRO
DELGADO
GONZALEZ
ALANIZ
MENDOZA
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
DEL REAL
CASTILLO
ALVAREZ
RAMIREZ
SALCIDO
RAMOS
RAMOS
GUTIERREZ
CASTRO
MORALES
CASTRO
HOLGUIN
QUINTANA
BURCIAGA

PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA

programa
01/01/2020
01/04/2021
01/02/2020
01/01/2020
01/02/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/07/2021
01/07/2020
01/01/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/01/2020
16/02/2020
01/01/2020
16/02/2020
16/08/2020
01/06/2021
16/04/2020
01/02/2021
01/01/2020
01/06/2020
16/04/2020
01/02/2020
16/03/2021
01/01/2020
01/01/2020
16/02/2020
03/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/04/2021
01/02/2020
01/01/2020
01/02/2020
01/01/2020
01/07/2021
01/07/2020
01/01/2020
01/08/2020
01/09/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/08/2020
01/06/2021
16/04/2020
01/02/2021
01/01/2020
01/06/2020
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/04/2020
01/02/2020
16/03/2021
01/01/2020
16/02/2020
03/01/2020
01/01/2020
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
23/02/2022
23/02/2022

dinero o en especie) otorgado
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APQOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
APOYO POR CONCEPTO DE BECA
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL

1750
1750
6500
5000
6500
8000
7500
5000
1750
6000
5000
8000
8000
7500
6500
7500
8000
7000
4000
6000
7000
6500
8000
5000
6500
7000
7500
1750
1750
7000
8000
1750
1750
6500
5000
6500
5000
1750
6000
5000
8000
8000
6500
8000
7000
4000
6000
7000
6500
8000
6000
7500
6500
5000
6500
7000
1750
1750
7000
8000

especie entregado

GUADALUPE Y CALVO
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CAMARGO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CAMARGO
CHIHUAHUA
GUADALUPE Y CALVO
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
GUADALUPE Y CALVO
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CAMARGO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
GUACHOCHI
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CAMARGO
GUADALUPE Y CALVO
GUADALUPE Y CALVO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

0 MARIANO JIMENEZ

0 MARIANO JIMENEZ

0 MARIANO JIMENEZ

0 MARIANO JIMENEZ

0 MARIANO JIMENEZ

Edad (en su caso)
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION

(catalogo)
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino



Denominacion
social

Fechaen que la
persona se volvié
beneficiaria del

Monto, recurso, beneficio o apoyo (en

Monto en pesos del beneficio o apoyo en

Unidad territorial

Edad (en su caso)

Sexo, en su caso.
(catdlogo)

Nombre (s)
VICTOR JONATHAN
MIGUEL OSWALDO
JUAN CARLOS
SARA
LAURA ELENA
ERIKA ARELY
CELIA ELVIRA
ARIANE

Primer apellido
GARDEA
HOLGUIN
DE LEON
LOPEZ
MARIN
QUINONEZ
ROBLES
VARGAS

Segundo apellido
MEDRANO
SOSA
LANDEROS
ARGUELLES
CABRIALES
GUILLEN
CORTES
DOMINGUEZ

PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA

programa
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022

dinero o en especie) otorgado
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL
ARTICULOS DE HIGENE PERSONAL

especie entregado

ocoooooooo

MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ
MARIANO JIMENEZ

NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION
NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACION

Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino



